ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «ТрансКонтейнер»

(ПАО «ТрансКонтейнер»), проведенного в очной форме

«28» августа 2024 года                                                                                  № 36.7/КК

 Москва

Присутствовали:

Состав Конкурсной комиссии – 9 человек. Приняли участие 5 человек. Кворум имеется.

Вопрос №1.

Подведение итогов запроса предложений в электронной форме по предмету

закупки: «Поставка компьютерного оборудования».

Номер закупки: ЗПэ-ЦКПКЗ-24-0027

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы конкурсной комиссии аппарата управления ПАО «ТрансКонтейнер»

(Протокол № 28/ПРГ заседания, состоявшегося 27 августа 2024 года).

2. К установленному документацией о закупке сроку поступило 3 (три)

заявки от следующих претендентов:
Претендент №1

Регистрационный номер заявки: 1686678

Дата и время подачи заявки: 26.08.2024 11:10

Претендент №2

Регистрационный номер заявки: 1686652

Дата и время подачи заявки: 26.08.2024 15:51

Претендент №3

Регистрационный номер заявки: 1686679

Дата и время подачи заявки: 26.08.2024 16:40

3. Допустить к участию в запросе предложений следующих

претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

Рег. номер

заявки

Наименование

претендента

Ц договора, в рублях

без учета НДС

Количество

баллов

Порядковый

номер

ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«ТРАНСКОНТЕЙНЕР» (ПАО «ТрансКонтейнер»)

ПРОТОКОЛ

2

1686678 Претендент №1 21 013 492,50  1,00 3

1686652 Претендент №2 20 828 732,10  2,00 2

1686679 Претендент №3 19 172 391,30  3,00 1

4. На основании подпункта 3.7.8 пункта 3.7 документации о закупке

(участниками запроса предложений признано не менее 2-х претендентов)

признать запрос предложений № ЗПэ-ЦКПКЗ-24-0027 состоявшимся.

5. В соответствии с подпунктом 3.6.9 пункта 3.6 документации о закупке

признать победителем запроса предложений в электронной форме

Претендента №3 с ценой договора 19 172 391,30 (девятнадцать миллионов сто

семьдесят две тысячи триста девяносто один) рубль 30 копеек с учетом всех

налогов (кроме НДС).

6. Поручить директору по информационным технологиям:

6.1. уведомить Претендента №3 о принятом Конкурсной комиссией

ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;

6.2. обеспечить в установленном порядке заключение договора с

Претендентом №3 на условиях, определенных документацией о закупке и заявкой

победителя.

Решение принято единогласно.

Протокол заседания Конкурсной комиссии аппарата управления публичного

акционерного общества «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»), составлен

и подписан «28» августа 2024 года.

Выписка верна

Секретарь Комиссии